change.org

Association Myrte et Papyrus

Destinataire:

Lettre:

Nicolas Moreau PDG AXA France nicolas.moreau@axa.fr, Jean Mennetrier
agence AXA agence.mennetrier@axa.fr, Dominique Arnaud DR AXA France
Nimes dominique.arnaud@axa.fr et Denis Flandin DR AXA France Nimes
denis.flandin@axa.fr

Bonjour,
AXA France, agissez et sauvez les Jardins de Chanabier !

Comment faire quand un sinistre du par vos services, impacte ainsi la vie d'une
entreprise ? Comment faire quand vos méthodes cherchent a décourager
quelqu'un qui est dans son bon droit ?

Lisez les commentaires, vous verrez combien ce projet tient a coeur a beaucoup
de personnes. Et toutes celles qui me connaissent vous diront mon
professionnalisme ou pourront s'exprimer sur les valeurs humaines qui m'habitent.

Le projet des Jardins de Chanabier peut avoir une portée internationale dont vous
ne soupconnez |'étendue.

Alors a vous d'agir rapidement en payant le sinistre du et les conséquences sur
I'entreprise de Nathanaél Bechdolff afin que cette aventure puisse continuer !



Signatures

Nom

Nathanaél Bechdolff
louise Henin

christine Berny
jacqueline massard
FAUVET Sylvana
Bérengere Series

Eric LEMAITRE

Brigitte DOBEL

claudine RAFINESQUE
Vincent GUILLEMOTEAU
Jacques Sayag

Esther BERNARD

Jean PROFIT

Francoise Choubard
Roseline Derrien

Yves Baron

Isabelle SEREX

Samuel Six

Afaga GUESSELE
Jacqueline AUVERCHAIN
BOREL CHRISTELLE
Odette BECHDOLFF
christian Jullien

David Bruce

laurent touzet

Elisabeth D.

Jean-Pierre Charlemagne
chantal souchon

PAQUEREAU Jean
jean@paquereau.fr

Lieu

, France

France
Haubourdin, France
Brussels, Belgique
BOBIGNY, France
Rose Hill, Maurice
France

France

France

France

France

France
VALENCE, France
France

Casteljau, France
France

, France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

Gravieres, France

France

Date

2015-12-16
2015-12-16
2015-12-16
2015-12-16
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17



Nom

Thierry Azemard
Etienne CHARREL
Agnes wilwert

Marie BAUDIN

olivier LAXENAIRE
Béatrice Clerc-Dejour
Florent BASTIEN
philippe walker

phil cazes

Elodie CREPIN

Alex CREPIN

Jean Pierre Boissy
Franck HAMON
michele guglielmetto
sophie HERICHER
Jean-Luc GADREAU
Myriam Bermond
Désiré Rusovsky
Didier PIERRE

Alain LEDAIN
Dominique Briot
Elisabeth Bruce
CLADYS FAIVRE
Lionel Loche

jp bocquillon
charlotte van den bosch
Lucas Giordano

Jean Michel BOURGOIS
Fabrice Parra
Marie-Thérése Prioreau
Bernard PIAGET
Lionel PASCALE

Lieu

France

France

France

France

France

France

France

saou, France
France

France

France

France
Bujumbura, Burundi
mayres, France
France

France

France
L'Abbaye, Suisse
France

France

France

France

France
Jerusalem, France
baudriéres, France
France

France

Morsan, France

, France

France

France

Valence, France

Date

2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17



Nom

Moise Gontier

Jacky MOSSE
amziane danielle
marie-jeanne Douarinou
Catherine Sergent
Gilbert PAYAN

eric vinson

Brigitte LENGRAND
Nicole Sénécal
charlotte cassou
Jean Delmartu
Thierry Geay

joseph grimaldi
Jean-Francois MIGNET
Morgane Fraga
Cécile Bocquillon
Bernard Croissant
christian de TONNAC
Isabelle D.

stephanie guignard
Serge Larcher
Guillaume Anjou
Mayvon Larcher
Jean-Luc ABRIC

Ben Pons
Jean-Pierre Fabre
YP

martine Khaldoun
Patrick SALINAS
gilles espic

Chyc Polhit
Claire-lise GUESSELE

Lieu

France

France

France

Loches, IA, France
France

, France

France

France
St-Louis-de-Richelieu, Canada
France

France

France

France

France
Montrouge, France
NANTON, France
Dieulefit, France
France

France

, France

France

France

France

France

, France

France

France

France

France

France

France

France

Date

2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-17
2015-12-18



Nom

VERONIQUE GAT
michel OUDOT
Annette Salavert
Francois-Xavier Outré
sophie nahas

gaillard sylvain

K Lepp

Marie Claire Buis
Stéphane RONCHIN
laurence pastiaux-magnier
Joel Thobois

hélene vernede
claudette Verdier
myriam van der meirsch
stephane desmarais
Nicole Girardet

annie fernandez
Valerie PINEAU
Etienne ATGER

bertin marie

steven salu

Michel Bouteille
Camille Millot

Charles-Eric de Saint Germain

Annick Séven
Laurence Colin
philippe seauve
Isabelle Jequier
MISSLER Alain-Gérard
alain colin

Nicole Colin

yvonne Gouriou

Lieu

France

France

France

France

France

, France

..., France
France

, France
pailhares, France
France
Vallon-Pont-d'Arc, France
France

labastide de virac, France
Cayenne, Guyane
Russin, Suisse
marcillac, France
Rezé, France
France

, France

France

France

France

Nancy, France
France

France

France

France

France

, France

France

France

Date

2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-18
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19



Nom

Annie Brunel
Fabienne Ghesquiére
Olivier Beylon
Chantal Delahousse
jean-paul Marquet
Robert Bessone
Clairee de Maleprade
jean gautier

Sabrina LECHERE
mauricette seccia
Catherine Rougier
Valérie Gallina
Mélanie Laneau
josefa Lemarié
Nathalie guerin
MALYA MALYSZA
Stephane Arkhipoff
Muriel Reault

ginette girard

Boris Novintiss
Philippe GUILLET
claude chivot

Martine Brunet
Franck Maya
Bernard Elet
Jonathan BECHDOLFF
Christine Tibaldi
amaelle gratias
florence gauthier
Caroline Joppin
Jean-philippe Tremblay

lili tremblay

Lieu

France

France

France
Saint-Denis, France
France

La Paz, Bolivie
France

France

France

France

Saulx-les-Chartreux, France

France

Gaillard, France
France

Paris, France

, France

France

France

France

France

France

France

France

Bruxelles, Belgique
France

France

Le Mans, France
paris, France
trambly, France
France

Québec City, Canada
Québec City, Canada

Date

2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-19
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-20
2015-12-21
2015-12-21



Nom

Thierry Bellais
Clément Vézier

Joel Gaillard

patrick LEMERCIER
roger felix

Joél ROURE
Caroline Duong
Annick Siegrist
emmanuelle izard
Isabelle STRUBI
Marie-Pierre BONNET
Aimé Gomri
Jean-Philippe Molla
Nicolas Amboise
Rodolphe Meyle
Catherine CROISSANT
Selma Med;

Eric Celerier

Lydie Lee

Josephine RAFINESQUE
Pierre-Marie FAURE
Dominique Frérebeau
Yves MARMOUSET
flamel irina

Frangois FAURE
véronique Jouve
Pascaline Faure

Paul Ubertino
Sylvette Mestrallet
Marie-José JOUVE
patrice crombez

anne-marie Penon

Lieu

France

, France
France
France
France
France
Pays-Bas
France
France
France
France
France

, France
France
Boussenac 09320, France
Lyon, France
Bejaia, Algérie
France
France
France

, France
France
France
toulon, France
France
France
France
France
France
France
France

France

Date

2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-21
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22



Nom

Jean-Luc Barrandon
sylvie piastri

jean philippe faure
Chantal Laulagnet
CLAUDE PETTMANN
Daniel Auverc

Marc FREY
marie-claude gouttebel
antoine far

Jacqueline DAUTREMONT
Nicolas Banc

Yves Birr

Frangoise Morfin
Yvonne Koharian
Jean-noel GIGON
Elise Schaffter
Dominique aubanel
Isabelle Abric
Laurence Faure
Arnaud Alary
morgane duchateau
Mariette SCHIFFERER
christina GIRARDET
philippe phenieux
anne poirel

Marie SALINAS

Alain Moreno
Pierre-Antoine ELDIN
jean philippe guillomet
stephanie lasne
christine bergougnous
Blanche LECONTE

Lieu

France

France

France

France
CHATEAUNEUF SUR ISERE, France
France

France

France

France

France

France
Villeurbanne, France
France

France

, France

, France

, France

France

France

France

, France
Lablachére, France
France

France

France

France

France

France

France
Vals-les-Bains, France
France

, France

Date

2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-22
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-23
2015-12-24
2015-12-24
2015-12-24
2015-12-24
2015-12-25
2015-12-26
2015-12-26
2015-12-26
2015-12-26



Nom

Denise Gonce

Ninette Barnett-Lellouche
Dominique ROMERO
Odile GENERAUX

Odile JULIEN

eric leneutre

MARINE PEYTIER
Johan Cumet

Emmanuel PASSOT
Milhomme Thierry

Alain Auderset

michelle dugain
Guillaume ANTONICELLI
brigitte dobel

bruno DAL PONT
isabelle LASCOUTOUNAS
Sassoulas Chantal
Lorette Toninato

Serge Schmitt

Jean-Paul Lehrmann
Joél Hennechart

Corine RIVIERE

Sonia Lachaume

Nicole Daval

Olivier DOMINIQUE
Jéréme Tronc
Marie-Charlotte COCCIOLO
Christine Garric
michel-paul Laslandes
Laurence NELC THIEBAUT
michele Bedan

angharad RICHARD

Lieu

France

Villejuif, IDF, France, France
France

FRANCE, FL, Etats-Unis
, France

La Souche, France
aubenas, France

France

France
Wavrans-sur-Ternoise, France
St-Imier, Suisse
Rochefort, France
France

France

France

BOMPAS, France

France

France

Alaincourt la cote, France
France

France

France

France

France

France

France

RUPT AUX NONAINS, France
France

France

France

France

France

Date

2015-12-26
2015-12-26
2015-12-26
2015-12-26
2015-12-27
2015-12-27
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-28
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-29
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30



Nom

Eliezer Pascoal
Bernard Kuentz
Cécile Sauvager
aurore mathieu
petterson britt
marjorie CULTRERA
France MENARD-BAUDIN
Marlene Chaptal
Olivier RAFINESQUE
Etienne Vanhoutte
Nicole VERD

claude Baumann Claude
Priscille Spinelli

Zaza Bombourg
Aurélie Derupt

Joel ATHIA

nathalie Hernandez
Zabeth D

Bernadette Tracol
Eric Archambault
Laurence Bourguignon
Nicole Crouzet
Nathalie Duriez
Prisca Mauduit
Fanny Contiliano
nathalie paquereau
Marina Anjou
Catherine Schroeder
simon racinne
Albane Fautrat
genevieve mathieu

David Facchin

Lieu

France

France

La Gacilly, France
Bordeaux, France
France
marseille, France
France

Les Plantiers, France
France

France

France

France

France

, France

France

France

France

France
Jérusalem, Israél
paris, France
France

France

France

France
Argentine
France

France

France

France

France

France

France

Date

2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-30
2015-12-31
2016-01-03
2016-01-03
2016-01-04
2016-01-04
2016-01-04
2016-01-05
2016-01-06
2016-01-06
2016-01-06
2016-01-07
2016-01-07
2016-01-07
2016-01-08
2016-01-08
2016-01-09
2016-01-09
2016-01-09
2016-01-09
2016-01-09
2016-01-10
2016-01-11
2016-01-11
2016-01-12



Nom

Madjid KHELIFI
patrick segaillat
Yvan bridanne
Marie-Paule COULAUD
diego fernandez
Jean-Michel Bessou
michel pehaut
Serge Cuinet
colette mejean
annie wachter
Olivier Wachter
Nathalie SCHNOEBELEN
Alain Grillon
Charles PICOT

luc rafinesque
jean-marie bouillon
Bruno Laffitte
canales chantal
Christine Jeanville
Michel Poiré

laetitia sanchez
charlotte abric

alain deschamps
Sylvie Zerri
Jean-Pierre Alizard
Blandine ROLLAND
Denis ROLLAND
Thamar kimbembe
catherine coulaud charic
elise auverchain
aurélie grimal

alain bellec

Lieu

France

France

France

, France
Argentine
Bordeaux, France
, France

, France

France

, France

France

France

France

France

France

hornu, Belgique
Eslourenties, France
Strasbourg, France
France
Annceullin, France
France

CLICHY, France
France

France

France

, France

France

France

France

France

France

, France

Date

2016-01-12
2016-01-12
2016-01-12
2016-01-13
2016-01-13
2016-01-14
2016-01-15
2016-01-15
2016-01-15
2016-01-15
2016-01-15
2016-01-16
2016-01-16
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-17
2016-01-18
2016-01-18
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-19
2016-01-20
2016-01-22



Nom

Alain ARNOUX
Gilles lefrancois
Mélissa Fourre
Romain Guichard
JOEL LIBOUTON
christian roche
David Bouillon
Beverly Matomene
Renée COLBEAU
Marie MAMFOUMBI
Antoinette Brémond
Cedric Fraysse
andré klein

Tanguy Imbert
Philippe Perrenoud
ANDREE MARTIN
Francoise Masapollo
PARASCANDOLA VERONIQUE
fbchoutte @free.fr vasseur
viviane plateel

Rose Blanche Saint-Michel

Lieu

France

France

France

France

France

France

France

France

, France

France

Haifa, Israél
France

France

France

France
vesseaux, France
France

France

pont audemer, France
Le Bignon-Mirabeau, France

France

Date

2016-01-23
2016-01-26
2016-01-27
2016-01-27
2016-01-27
2016-01-27
2016-01-28
2016-01-28
2016-01-28
2016-01-28
2016-01-28
2016-01-28
2016-01-29
2016-01-29
2016-01-29
2016-01-29
2016-02-01
2016-02-01
2016-02-01
2016-02-02
2016-02-04



